
مجوزهای لازم برای تشکیل خانه احزاب در استان بوشهر صادر شد
مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری بوشهر گفت: پس از بررسی های انجام شده مجوزهای لازم برای تشکیل خانه احزاب در این استان، 

صادر شده است.
سید اسماعیل موسوی درگفت وگو با ایرنا افزود: از الزامات تشکیل خانه احزاب در استان ها، ایجاد شعبه هایی از احزاب با گستره ملی در 

استان است که در این ارتباط درخواست فعالیت پنج حزب به استانداری بوشهر رسیده است. 
وی با بیان اینکه گامهای نخست برای تشکیل خانه احزاب در استان بوشهر برداشته شده است ادامه داد: خانه احزاب محلی برای اجماع، تفاهم 
و هم اندیشی نمایندگان احزاب در استانهاست...                                                                                       ادامه در پایین صفحه 
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لارستان
جشن کودکانه ای که نشاط پدر و 

مادرها را به همراه داشت 
روابط  همت  به  ها  بادبادک  جشنواره  دومین  کرامت،  دهه  با  همزمان 
در  چین  عبدالرضا خوشه  شهید  مقاومت  پایگاه  و  لار  شهرداری  عمومی 

محل میدان امام خمینی )ره( شهر لار برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لار، این جشنواره کودکانه که پذیرای 
جمع زیادی از کودکان علاقه مند به همراه خانواده های خود بود، شور و 
شادی و نشاط فراوانی به همراه داشت. اما آنچه این برنامه را جذابتر کرده 
بود شور و حال پدران و مادرانی بود که تحت تاثیر این مراسم به دوران 
کودکی و نوجوانی بازگشته بودند و تلاش می کردند  بادبادک ها را به 
هوا بفرستند. در حاشیه این برنامه نیز مسابقه نقاشی در حال برگزاری بود.

خرامه
با حضور مدیرکل اقتصادی و دارایی استانداری فارس؛

 بررسی مشکلات و موانع تولید 
در خرامه

با حضور مدیر کل  اقتصادی و دارایی استانداری فارس، جلسه تسهیل و 
رفع موانع تولید برگزارگردید. 

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، فرماندار خرامه ضمن تشریح وضعیت 
در  خوبی  اقدامات  امید  و  تدبیر  دولت  الله  الحمد  داشتند:  ابراز  شهرستان 
خصوص رونق دهی به صنایع و کارخانه ها داشته و نمونه بارز تلاش در 
بین  با همکاریی که  امیدواریم  ارز و تورم است.  قیمت  این راستا، مهار 
دولت و بخش خصوصی شکل گرفته، شاهد رفع مشکلات سرمایه گذاران  

برای ایجاد سرمایه گذاری و اشتغال و کار در سطح جامعه باشیم.
مورد  که  صنایع کوچک،  مشکلات  و  موانع  باید  اینکه  بیان  با  فرماندار 
تا شاهد رونقی دوباره در صنایع  نیز است، برطرف شود  حمایت دولت 
ایجاد  و  سرمایه گذار  از  حمایت  باشیم،  شهرستان  تعطیل  نیمه  و  تعطیل 

فضایی مناسب برای فعالیت آنان را خواستار شد.
اینکه  بیان  با  استانداری  اقتصادی  امور  معاون  عربی  مهندس  ادامه  در 
نیاز  آن  احداث  حال  در  و صنایع  است  نوپا  شهرستانی  خرامه  شهرستان 
هرچه  را  زایی  اشتغال  و  تولید  مسیر  بتوانند  تا  دارند  لازم  همکاری  به 
سریعتر طی کنند، عنوان کرد: برای پیشبرد اهداف سرمایه گذاران و صنایع 
شهرستان، همکاری و مساعدت لازم را با آنها داریم و امیدواریم با برطرف 
شدن مشکلات آنها، شاهد تولید، رونق، کار و اشتغال در سطح شهرستان 

باشیم.
بیان  به  شهرستان  سرمایه گذاران  و  گران  صنعت  از  برخی  پایان،  در 
مشکلات و دیدگاه های خود برای ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی صنایع 

شهرستان پرداختند.

فیروزآباد
 آیین افتتاح پروژه آبرساني 

اسلام آباد فیروزآباد
از پروژه  برداري  بهره  فیروزآباد،  از   به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
آبرساني اسلام آباد این شهرستان با موفقیت آغاز گردید. سردار کرمپور 
شهرستانهاي  مردم  نماینده  و  فارس  استان  نمایندگان  مجمع  رییس 
فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین در مجلس شوراي اسلامي در آیین 
بزرگداشت  فیروزآباد ضمن  آباد شهرستان  اسلام  آبرساني  پروژه  افتتاح 
یاد و خاطره شهداي روستاي اسلام آباد و قدرداني از حمایتهاي مهندس 
و  فارس  استان  روستایي  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  بوستاني 
تشکر ویژه از مدیریت و پرسنل امور آب و فاضلاب روستایي شهرستان 
به روستاهاي داراي بحران آب  بابت پیگیري جدي آبرساني  فیروزآباد، 
شرب، از مسئولان خواست با خدمت رساني بهتر پاسدار خون شهدا باشند. 
و  وضعیت  بیان  با  فیروزآباد  شهرستان  فرماندار  میمندي  استوار  مهندس 
مشکلات تامین اعتبار پروژه هاي اجرایي دولت و سایر مشکلات اجرایي، 
اسلام  آبرساني  پروژه  مشابه  هاي   پروژه  از  برداري  بهره  و  اندازي  راه 
آباد در شرایط کنوني را کاري بزرگ شمرد و از مدیریت امور آبفای 

شهرستان فیروزآباد قدرداني نمود.

 اکبري مدیر امور آبفای روستایي شهرستان فیروزآباد در خصوص پروژه 
آبرساني اسلام آباد گفت به دلیل خشکسالي هاي چند سال اخیر و خشک 
شدن چاه سابق روستاي اسلام آباد، پروژه مذکور در سال 92 با تسطیح و 
حفر چاه کلید خورد و طي چند سال گذشته به دلیل کاهش منابع اعتباري 
پیگیري هاي  با  اما  بود  گردیده  تکمیل  انتقال  خط  اجراي  عملیات  فقط 
اجرا و تکمیل  اي در  تازه  اسلامي جان  نماینده مردم در مجلس شوراي 
پروژه دمیده شد. طي دو ماه گذشته عملیات اجراي موتورخانه، برق رساني 
برداري  بهره  مورد  و  اجرا  اعتبار،  کمبود  شرایط  وجود  با  چاه  تجهیز  و 
قرار خواهد گرفت. وي افزود پروژه آبرساني اسلام آباد که آب شرب 
روستاهاي اسلام آباد و سلامت آباد را تامین مي نماید، جمعا با اعتباري 
بالغ بر ده میلیارد ریال اجرا گردیده است.  اکبري همچنین از مردم شریف 
خواست تا با صرفه جویي در مصرف آب شرب، قدردان این نعمت الهي 
که متاسفانه در پي کم بارشي ها و خشکسالي هاي چند سال اخیر با کمبود 

بسیار زیادي مواجه گردیده است، باشند.

مرودشت
کسب رتبه های برتر کشوری در 

خاتم کاری توسط هنرجویان مرودشتی 
مقام های اول و دوم کشوری رشته خاتم کاری در انحصار دانش آموزان 

مرودشتی قرار گرفت.

جشنواره مهارت های هنری کار و دانش در مرحله کشوری به انجام رسید 
و هنرجویان مرودشتی در این مرحله، افتخار آفریدند. 

جشنواره  دوره  دهمین  مرودشت،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
پتانسیل رشته های کار و  معرفی  با هدف  مهارت های هنری کاردانش 

دانش در مرحله کشوری به پایان رسید. 
در این دوره، هنرجویان هنرستان شهدای فاروق شهرستان مرودشت پس 
از طی مراحل منطقه ای و استانی، در مرحله کشوری  و رشته خاتم کاری   

مقام های برتر را به دست آوردند. 
فاطمه زارع رتبه اول و مدال طلا و فاطمه حیدری رتبه دوم و مدال نقره 
را  کشور  دانش  و  کار  هنرجویان  هنری  های  مهارت  جشنواره  دهمین 

کسب نمودند. 
در مرحله منطقه ای این جشنواره 11 هزار و 357 طرح و در مرحله استانی 
8 هزار و 213 طرح وجود داشت که در نهایت  387 انتخاب شدند و در 
مرحله کشوری 124 اثر منتخب برگزیده شد و در پایان سهم استان فارس4 

نفر بوده که 2 نفر آنان از شهرستان مرودشت بودند.

کازرون 
 معاون پرورشی و تربیت بدنی 

آموزش و پرورش کازرون:

پذیرفته شدگان کنکور در پایگاه 
آموزش و پرورش انتخاب رشته کنند

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون عنوان کرد: 
پرورش  و  آموزش  پایگاه  در  کنکور  شدگان  پذیرفته  است  ضروری 

انتخاب رشته کنند و به مراکز غیر مجاز مراجعه ننمایند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از کازرون، حکمت ورع اظهار کرد: 
انتخاب رشته آموزش و پرورش  کازرون، مشاوران تحصیلی  در پایگاه 
مجرب و متخصص مورد تایید آموزش و پرورش اقدام به راهنمایی برای 

انتخاب رشته می کنند.
وی با بیان اینکه این پایگاه در دبیرستان دخترانه بهبهانی واقع در خیابان 
محمدی تا پایان مهلت انتخاب رشته فعال می باشد، خاطر نشان کرد: در 
تا آن  را  فعالیت خود  نیز  این مرکز  انتخاب رشته  صورت تمدید مهلت 

زمان ادامه خواهد داد. 
این  گفت:  کازرون  پرورش  و  آموزش  بدنی  تربیت  و  پرورشی  معاون 
پایگاه انتخاب رشته با سابقه 20 سال فعالیت در زمینه انتخاب رشته، اقدام 
به انتخاب رشته و ارایه خدمات مشاوره ای به دانش آموزان و خانواده های 

آنان می کند.
ورع با بیان اینکه این پایگاه هر روز از ساعت هفت و نیم تا دوازده و 
نیم ظهر فعالیت می کند، افزود: این پایگاه در صورت نیاز بعد از ظهرها 
نیز اقدام به انتخاب رشته و ارائه خدمات مشاوره ای به داوطلبان کنکور 

خواهد کرد.
معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: متاسفانه 
برخی از مراکز و افراد بی تجربه و غیر متخصص در سایر اماکن اقدام به 
انتخاب رشته می کنند و داوطلبان کنکور باید با آگاهی کامل، از مراجعه 

به این مراکز غیر مجاز خودداری کنند.

بهبهان
تخصیص 160  میلیارد تومان جهت  

جاده  امامزاده  بی بی حکیمه  
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: صد و شصت  میلیارد تومان برای جاده  
امامزاده بی بی حکیمه، دختر حضرت  موسی  بن  جعفر )ع(  تخصیص  
یافت. با کمال  خوشبختی  اطلاع حاصل  شد که سرانجام  پیگیری های  
روزنامه وزین طلوع در مورد انعکاس ناهمواری های جاده بی بی حکیمه  
تلاش،  مساعی،  اثر  در  حاکیست؛  واصله   گزارش   نشست.  ثمر  به  
کوشش و علاقمندی نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی 

این اعتبار تامین گردیده است. اعلام این خبر، موجی  از خوشحالی در بین 
مردم و زایرین به وجود آورد و در حقیقت تلاش نماینده مردم گچساران؛ 
تاجگردون کاری با اهمیت و پسندیده و یکی از آرزوهای  دیرینه زایرین 
بی بی حکیمه را برآورده کرد. خبرها حاکی از آن است که به زودی 
عملیات ساخت جاده شروع می گردد زیرا زایرین تمام نقاط مملکت و 
شیخ نشین های خلیج فارس همواره از پیچ های تند وکم دید و سراشیبی های 
عمیق این جاده یعنی از چهار راه بی بی حکیمه و آرامگاه کاکا مبارک در 
زحمت بودند. سالیان متمادی در زمان حیات مرحوم سید محمدعلی سعادت 
بهبهانی، ایشان و نگارنده تعریض جاده را پیگیری می کردند، ان شاءالله از 
نماینده  به ویژه،  این  خصوص همکاری نموده اند  همه مسئولینی که در 
مردم گچساران، قدردانی می شود. بی شک انجام این کار مهم در کارنامه 
بر  این جاده علاوه  برای همیشه می درخشد زیرا تعریض  ایشان  خدمت 
مکان شریف مشرف شوند،  این  به  راحتی  به  زایرین  اینکه موجب شده 
نذورات اثرگذار را نیز افزایش داده است. همچنین امید است پیمانکاران 
متعهد این قسمت از جاده را  طوری تعریض  نمایند که جبران مافات شود.  

                           هندیجان

مدیرکمیته امداد هندیجان خبرداد؛

آموزش 1۷6نفردررشته های مختلف 
درهندیجان 

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: بهمن قنواتی مدیرکمیته امداد هندیجان 
وام  تعداد130 مورد قسط  ما گفت: در سال 95  به خبرنگار  باره  این  در 

اشتغال زایی در شهرستان با نام امدادی و بانکی پرداخت گردیده است.
دراین راستا، میانگین وجه پرداختی، مبلغ150 میلیارد ریال به مددجویان 

صورت گرفته است.
یکی از اهداف کمیته امداد، بومی سازی اشتغال و اشتغال زایی است. مدیر 
کمیته امداد در ادامه افزود: همچنین در راستای آموزش مددجویان و افراد 
تحت پوشش کمیته امداد به تعداد 17۶ نفر در رشته های مختلف مانند؛ 
ها  دیگر رشته  و  آرایشگری، گرگوربافی  و کامپیوتر،  موبایل  تعمیرات 
آموزش های لازم داده شد. این افراد پس از اخذ مدرک می توانند جهت 

امرار معاش ازکمیته امداد وام اشتغال زایی دریافت نمایند.
قنواتی عنوان کرد: یکی از دغدغه های سیاست کلی کمیته امداد ایجاد 
اشتغال و اشتغال زایی پایدار می باشد و در این راستا کمیته امداد شهرستان 
هندیجان با تمام توان در این خصوص اقدام می نماید. این نهاد در بحث 
آموزش حرفه و پرداخت وام اشتغال تمام امکانات را در اختیار مددجویان 
جامعه  محرومین  می خواهیم  فهیم  مردم  از  افزود:  وی  داد،  خواهد  قرار 

وکشور را یاری کنند.

بوشهر
مجوزهای لازم برای تشکیل خانه احزاب 

در استان بوشهر صادر شد
مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری بوشهر گفت: پس از بررسی های 
انجام شده مجوزهای لازم برای تشکیل خانه احزاب در این استان، صادر 

شده است.

سید اسماعیل موسوی درگفت وگو با ایرنا افزود: از الزامات تشکیل خانه 
استان  در  ملی  گستره  با  احزاب  از  هایی  شعبه  ایجاد  استانها،  در  احزاب 
است که در این ارتباط درخواست فعالیت پنج حزب به استانداری بوشهر 

رسیده است. 
استان  در  احزاب  خانه  تشکیل  برای  نخست  گامهای  اینکه  بیان  با  وی 
بوشهر برداشته شده است، ادامه داد: خانه احزاب محلی برای اجماع، تفاهم 
خانه  اگر  دلیل  همین  به  استان هاست  در  احزاب  نمایندگان  هم اندیشی  و 
احزاب شکل گیرد و نمایندگان بتوانند در کنار هم فعالیت حزبی کنند، 
خروجی آن، فهم مشترک از مسائل سیاسی استان و تعامل و تفاهم بین 

آنان است. 
فعالیت  اساس حوزه  بر  احزاب و گروه های سیاسی  موسوی اضافه کرد: 
آنها به استانی و ملی تقسیم می شوند و احزابی که حوزه فعالیت آنها در 
سطح ملی است می توانند شعبه هایی در سطح استان ها و شهرستان ها داشته 

باشند.
وی بیان کرد: در این ارتباط تاکنون پنج حزب سیاسی در استان بوشهر 

درخواست شعبه فرعی داشته اند و تعداد دیگری نیز وجود دارند که فرآیند 
کار آنها در دست اجراست. 

وی گفت: استانداری بوشهر و همه فرمانداری های 10 گانه استان آمادگی 
فراهم کردن زمینه فعالیت قانونی همه فعالان سیاسی در قالب گروهها و 

تشکلهای فعال را دارند. 
موسوی اظهار کرد: در این شرایط آن فعالیتهای حزبی و گروهی که زمینه 

فعالیت قانونی آنان فراهم است مورد حمایت قرار می گیرند. 
وی با بیان اینکه تعداد محدودی از استانها برای تشکیل خانه احزاب اقدام 
کرده اند، گفت: تشکیل خانه احزاب بنا به درخواست احزاب و گروههای 
سیاسی در استانهاست و در قالب این تشکل فعالیت احزاب و گروههای 

سیاسی سازماندهی می شوند. 

دنا
همزمان با سفر هیئت دولت؛

افتتاح و کلنگ زنی 18 طرح عمرانی و 
اقتصادی در شهرستان دنا

همزمان  شهرستان  این  اقتصادی  و  عمرانی  طرح   18 گفت:  دنا  فرماندار 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  با حضور وزیر  با سفر هیئت دولت 

کلنگ زنی و افتتاح خواهد شد.

عباس بهشتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بهره برداری از یک 
طرح پرورش ماهی، اجرای آبیاری قطره ای در 200 هکتار باغ، آسفالت 
جمله  از  مربع  متر  هزار   400 مساحت  به  روستا   10 در  روستایی  معابر 

طرحهای افتتاحی است.
وی اظهار کرد: شروع عملیات اجرایی ورودی شهر سی سخت به نمایندگی 

از ۶ طرح نیز از جمله طرح های کلنگ زنی است.
فرماندار دنا میزبان اعتبار این طرح ها را 4۶0 میلیارد ریال برآورد کرد.
بهشتی پیشنهاد راهکار برای رفع مشکلات مردم و شتاب بخشی به توسعه 
امکان مطرح شدن مشکلات مردمی از طریق نامه در یاسوج یا تماس با 

سامانه سامد با تلفن 111 را از دیگر برنامه های این سفر دانست.
وی همچنین بازدید از شبکه بهداشت، تجدید بیعت با آرمان های شهدا از 
گلزار شهدا و برگزاری شورای اداری با حضور وزیر بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی را از دیگر برنامه های کاروان تدبیر و امید به این خطه 

دانست.
وی گفت: سفر هیئت دولت به کهگیلویه و بویراحمد نویدبخش توسعه 

همه جانبه این استان محروم اما مستعد است.

میناب
رفع تصرف چهار هکتار از زمین های 

ملی در میناب
رییس منابع طبیعی و آبخیزداری میناب گفت: چهار هکتار از زمین های 
ملی و دولتی منطقه تیرور این شهرستان به استناد تبصره ماده 55 قانون 

حفاظت از جنگل ها و مراتع کشور، رفع تصرف شد.
باز پس گیری زمین های  ایرنا، حبیب الله حاتمی در حاشیه  به گزارش 
تصرفی در این شهرستان افزود: ارزش این زمین ها افزون بر2 میلیارد ریال 

است که از دست متصرفان زمین خوار خارج شد.
وی بیان داشت: این افراد در حاشیه زمین واگذاری خود اقدام به تصرف 
یگان  نیروهای  پیگیری  و  تلاش  با  که  بودند  ملی کرده  اراضی  عدوانی 

حفاظت این شهرستان، اراضی ملی در تملک دولت قرار گرفت.
گرفتنِ  زور  به  معنای  به  و  است  حقوقی  موضوع  عُدوانی یک  )تصرف 
یک  اساسِ  بر  که  است  کسی  از  یا  آن  مالکِ  از  ملک  یا  زمین  یک 
قرارداد دارای حق نسبت به آن ملک می باشد )مستاجر(. اگر فردی مدعی 
غیرقانونی بودنِ رابطه تصرف باشد، باید با توسل به قانون و با اقامه دعوی، 
این صورت خود  غیر  در  دارد،  باز  را  متجاوز  و  زده  برهم  را  رابطه  این 

متجاوز محسوب خواهد شد.(
رییس منابع طبیعی و آبخیزداری میناب اظهارکرد: رفع تصرف و خارج 
ماموران  ذاتی  متصرفان وظیفه  از دست سودجویان و  ملی  اراضی  کردن 

اداره منابع طبیعی و نیروهای یگان حفاظت است.
شهرستان میناب در 90 کیلومتری شرق بندرعباس، مرکز استان هرمزگان 
واقع شده و دومین شهرستان بزرگ این استان پس از مرکز آن می باشد.

تجدید آگهی مناقصه عمومی خرید، طبخ و توزیع غذای دانشجویان دانشکده علوم پزشکی بهبهان شماره 95-6
1- دستگاه مناقصه گزار: دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بهبهان   2- عنوان مناقصه: خرید، طبخ و توزیع غذای دانشجویان 

دانشکده علوم پزشکی بهبهان از رستورانها.   3-  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5 درصد مبلغ کل پیشنهادی می باشد.
4- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی به نام دانشکده علوم پزشکی بهبهان با اعتبار سه ماهه.    5-  دریافت اسناد مناقصه: پس 
به آدرس: بهبهان  پیراپزشکی  بنام دانشکده  بانک ملی شعبه مرکزی  نزد  به شماره حساب 2178372209004  مبلغ 300/000 ریال   از واریز 
 www.bn-bhn.ajums.ac.ir//:         مراجعه ونسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام فرمائید.   6-  مهلت دریافت اسناد: از روز یکشنبه مورخ 95/5/24 
تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 95/5/30 به فروش میرسد و اعتبار مدارک تحویلی از سوی شرکت کننده مناقصه منوط بر ممهور شدن 
اوراق به مهر مدیریت خدمات پشتیبانی می باشد.   7- مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: تا ساعت 12 ظهر روز یکشنبه مورخ 95/6/7.   8-محل 
پزشکی  علوم  دانشکده  مرکزی  ستاد  زاده-  شهید  دکتر  بیمارستان  زیبایی- جنب  شهید  خیابان   - بهبهان  مناقصه:  اسناد  و  پیشنهادات  تحویل 
دوشنبه  پیشنهادات:  و محل گشایش  تاریخ   -9 تماس:061-52832007    تلفن  پشتیبانی-  واحد خدمات  بهبهان-  درمانی  بهداشتی  و خدمات 
مورخ95/6/8 در جلسه اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت خواهد شد.   10- دانشکده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار است.   

روبط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمان بهبهان11- هزینه چاپ آگهی ها در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.   
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